
Přímý výrobce vysoce kvalitní levná zakázková modrá bezpečnostní vesta pro
horký prodej
jméno výrobku

Popis hi-vis bezpečnostní vesty

• Sluneční límec

• Ripstop Drill Fabric

•Více ventilačních bodů

• Mechanické roztažení

• Vnitřní náprsní kapsy

• Ocas košile

• Závěsná smyčka
Velikost hi vis bezpečnostní vesty S-5XL
Dodací lhůta hi-vis bezpečnostní vesty 45-55 dní poté, co se vše potvrdilo
Balíček hi vis bezpečnostní vesty 1ks/poly sáček; 50ks/karton



Popis

*Chilský typ z jednoho kusu
*Reflexní pásky (1")
*Na levé boční kapse bez klopy, ale se zipem a kapsou na mobil
*Na druhé straně 2 kapsy s klopou
*Uprostřed vesty, 2 zipy zleva doprava
*Ve spodní části vesty 4 kapsy bez klopy, ale lze ji otevřít nebo zavřít na zip.
Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 12 let
vyrábíme a dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na
Střední východ. Dva návrháři vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro
vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití,
balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.


